Quarta est ignominia vi-
 rugabilis cōdēnatiōis. qz seniores plebis
 et pncipes sacerdotū et scribe vt occasiōe
 p dēnandi eū haberēt: interrogauerunt il/
 lū dicētes. Si tu es chīs: dic nob? Beda
 nō pitate desiderabāt: sed calūniā ppara/
 bant. Si qdē chīm hōiem tmōm de stirpe
 dauid venturū sperātes: hoc ab eo qrebāt
 vt si diceret Ego sum chīs: calūniarent q?
 sibi arrogaret regiā pātey. Hec ille. Pūm
 cept? aut? sacerdotū magis ac mag? furēs
 adiurauit eū dicēns. Adiuuro te p deū vt
 uum vt dicas nobis si tu es chīs fili? dei
 sez fili? naturalis. Dicit illi iesus. Tu di/
 xisti. Et ait. Si dixerō vobis: nō credētis
 mihi. si aut? interrogauerō: nō respōdebit?
 neq? dimittet?. Verūtū dico vob. Amo/
 do videbit? si. hois sedentē a dex? xru. di/
 z venientē in nubib? celi. Theophil? q. d.
 nō est vob? decetero ipse sermonū et doctri/
 nes: sed deinceps iudicij tps erit: eū videbit?
 tis me filiū hois sedentē a dextr? dei. Hec
 ille. Erit? Lū de deo sessio dicit atq? th: o/
 nus: regia et vniuersis pncipans dignitas
 designat. Hec ille. Theophilus. Hoc tgi/
 tur audietes timere debebant: sed illi post
 hec pba mag? insaniūt. Vñ sequit? Dicit
 aut? oēs. Tu es fili? dei: Qui ait. Vos
 dicat? qz ego sum. Rñdit q? veritatē vt in/
 excusabiles essent. Et q?uis sciret nō pro/
 desse dicēdo se filiū dei: tñ adiuurat? mōdit
 ppter reuerentiā diuini nois inuocati: dās
 exemplū tenēdi iuramētā licitā. Tūc q? p n/
 cept? sacerdotū in furore mag? insaniēs sci/
 dit? vestimenta sua di. Blasphemauit: qd
 ad huc egemus testib? Ecce nūc audistis

blasphemā de ore ei?. O miser caipha tu
 ipse blasphemās: nō chīs: qd dei est deo
 nō attribuis: sed filiū dei: purā creaturam
 credis. Hiero. Pōtēficē quē de solio sacer/
 dotali furor excusserat: eadē rabies ad sci/
 dendas vestes puocat. Cōsuetudis em iū/
 daice ē q? qñ aliqd blasphemū et qñ dō/
 um audierint: scindāt vestimēta sua. Hec
 ille. Chrys. Hoc fecit vt accusatiōem red/
 deret grauiorē. et qd p bīs dicebat: factis
 extolleret. Hec ille. Lū aut? dixisset. Ecce
 nūc audist? blasphemā: adiecit. Quid vo/
 bis videt? At illi rñdentes oēs dixerunt.
 Reus est mort?. Nā fm legē Leuit. xxiij
 blasphemātes erāt rei mort? et lapidaban/
 tur. Beda. Sentētia sua se p dēnāt q? eum
 mortū adiudicāt quē et ois et opis sui testi/
 monio deū esse cognoscere pñt. Et Ouge.
 Quātū putas fuit erroris ipam pncipalē
 oim vitā ream mort? pñciare: et p cātoz
 resurgētū testimonia nō respicere fore vite
 de q? in oēs viuētes vita fluebat. Hec ille